

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України "Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення щодо відповідальності у сфері громадського нагляду"

| Зміст положення (норми) чинного законодавства | Зміст відповідного положення (норми) проекту акта |
|--|--|
| <p>Стаття відсутня.</p> | <p>Стаття 188⁵⁷. Невиконання законних вимог уповноважених осіб суб'єкта громадського нагляду Невиконання законних вимог уповноважених осіб суб'єкта громадського нагляду стосовно усунення порушень законодавства про громадський нагляд, або створення перешкод для виконання покладених на них обов'язків - тягнуть за собою накладення штрафу на посадових осіб об'єктів громадського нагляду від ста до двохсот неоподатковуваних мінімумів доходів громадян.</p> |
| <p>Стаття 221. Районні, районні у місті, міські чи міськрайонні суди (судді) Судді районних, районних у місті, міських чи міськрайонних судів розглядають справи про адміністративні правопорушення, передбачені частинами першою - четвертою та сьомою статті 41, статтями 41⁻¹ - 41⁻³, 42⁻¹, 42⁻², частиною першою статті 44, статтею 44⁻¹, частиною першою статті 44⁻³, статтями 46⁻¹, 46⁻², 51, 51⁻², 51⁻⁴, частинами другою, четвертою та п'ятою статті 85, статтями 85⁻¹, 88 - 88⁻², 89, 90, 91, 91⁻⁵, 91⁻⁶, 92⁻¹, 96⁻², 98, 101-103, 103⁻³, частиною першою статті 106⁻</p> | <p>Стаття 221. Районні, районні у місті, міські чи міськрайонні суди (судді) Судді районних, районних у місті, міських чи міськрайонних судів розглядають справи про адміністративні правопорушення, передбачені частинами першою - четвертою та сьомою статті 41, статтями 41⁻¹ - 41⁻³, 42⁻¹, 42⁻², частиною першою статті 44, статтею 44⁻¹, частиною першою статті 44⁻³, статтями 46⁻¹, 46⁻², 51, 51⁻², 51⁻⁴, частинами другою, четвертою та п'ятою статті 85, статтями 85⁻¹, 88 - 88⁻², 89, 90, 91, 91⁻⁵, 91⁻⁶, 92⁻¹, 96⁻², 98, 101-103, 103⁻³, частиною першою статті 106⁻</p> |

| | |
|--|--|
| <p>¹, статтями 106⁻², 107⁻¹, частиною другою статті 112, частинами четвертою, сьомою і дев'ятою статті 121, частиною п'ятою статті 122, статтями 122⁻², 122⁻⁴, 122⁻⁵, частинами другою і третьою статті 123, статтею 124, частиною третьою статті 126, частиною четвертою статті 127, статтею 127⁻¹, статтею 130, частиною третьою статті 133, статтями 135⁻¹, 139, частиною четвертою статті 140, статтями 146, 149⁻¹, частиною другою статті 154, статтею 155⁻¹, частинами першою, третьою і четвертою статті 156, статтями 156⁻⁴, 160, 162, 162⁻¹, 162⁻³, 163⁻¹ - 163⁻⁴, частиною другою статті 163⁻⁷, статтями 163⁻¹², частинами другою і третьою статті 163⁻¹⁷, статтями 164, 164⁻³, 164⁻⁵-164⁻¹³, частини третя - шоста статті 164⁻¹⁴, статті 164⁻¹⁵-164⁻¹⁹, 166⁻¹ - 166⁻⁴, частинами першою, другою, дев'ятою та десятою статті 166⁻⁶, 166⁻⁸ - 166⁻¹², 166⁻¹⁴ - 166⁻¹⁸, 166⁻²¹, 166⁻²², 166⁻²³, 166⁻²⁴, 166⁻²⁵, 166⁻²⁷, 171⁻², 172⁻⁴ - 172⁻²⁰, 173 - 173⁻², 173⁻⁴, 174, 177⁻², частиною третьою статті 178, статтею 180⁻¹, частинами першою, другою і третьою статті 181, частиною другою статті 182, статтями 183⁻¹ - 185⁻¹¹, 185⁻¹³, 185⁻¹⁴, 186⁻¹, 186⁻⁵ - 186⁻⁸, 187, 188, 188⁻¹, 188⁻¹³ (крім справ про адміністративні правопорушення, пов'язані з невиконанням законних вимог державного виконавця), 188⁻¹⁴, 188⁻¹⁶, 188⁻¹⁷, 188⁻¹⁹, 188⁻²², 188⁻²⁵, 188⁻²⁷, 188⁻²⁸, 188⁻³¹, 188⁻³², 188⁻³³, 188⁻³⁴, 188⁻³⁵, 188⁻³⁸, 188⁻³⁹, 188⁻⁴⁰, 188⁻⁴¹, 188⁻⁴⁵, 188⁻⁴⁶, 188⁻⁴⁷, 188⁻⁴⁸, 188⁻⁴⁹, 188⁻⁵⁰, 188⁻⁵⁴, 188⁻⁵⁵, частиною першою статті 189⁻¹, статтями 189⁻³, 190, 191, 193, 195⁻¹ - 195⁻⁶, статтями 204⁻¹, 204⁻³, 206⁻¹, 212⁻² - 212⁻²⁴ цього Кодексу, а також справи про</p> | <p>¹, статтями 106⁻², 107⁻¹, частиною другою статті 112, частинами четвертою, сьомою і дев'ятою статті 121, частиною п'ятою статті 122, статтями 122⁻², 122⁻⁴, 122⁻⁵, частинами другою і третьою статті 123, статтею 124, частиною третьою статті 126, частиною четвертою статті 127, статтею 127⁻¹, статтею 130, частиною третьою статті 133, статтями 135⁻¹, 139, частиною четвертою статті 140, статтями 146, 149⁻¹, частиною другою статті 154, статтею 155⁻¹, частинами першою, третьою і четвертою статті 156, статтями 156⁻⁴, 160, 162, 162⁻¹, 162⁻³, 163⁻¹ - 163⁻⁴, частиною другою статті 163⁻⁷, статтями 163⁻¹², частинами другою і третьою статті 163⁻¹⁷, статтями 164, 164⁻³, 164⁻⁵-164⁻¹³, частини третя - шоста статті 164⁻¹⁴, статті 164⁻¹⁵-164⁻¹⁹, 166⁻¹ - 166⁻⁴, частинами першою, другою, дев'ятою та десятою статті 166⁻⁶, 166⁻⁸ - 166⁻¹², 166⁻¹⁴ - 166⁻¹⁸, 166⁻²¹, 166⁻²², 166⁻²³, 166⁻²⁴, 166⁻²⁵, 166⁻²⁷, 171⁻², 172⁻⁴ - 172⁻²⁰, 173 - 173⁻², 173⁻⁴, 174, 177⁻², частиною третьою статті 178, статтею 180⁻¹, частинами першою, другою і третьою статті 181, частиною другою статті 182, статтями 183⁻¹ - 185⁻¹¹, 185⁻¹³, 185⁻¹⁴, 186⁻¹, 186⁻⁵ - 186⁻⁸, 187, 188, 188⁻¹, 188⁻¹³ (крім справ про адміністративні правопорушення, пов'язані з невиконанням законних вимог державного виконавця), 188⁻¹⁴, 188⁻¹⁶, 188⁻¹⁷, 188⁻¹⁹, 188⁻²², 188⁻²⁵, 188⁻²⁷, 188⁻²⁸, 188⁻³¹, 188⁻³², 188⁻³³, 188⁻³⁴, 188⁻³⁵, 188⁻³⁸, 188⁻³⁹, 188⁻⁴⁰, 188⁻⁴¹, 188⁻⁴⁵, 188⁻⁴⁶, 188⁻⁴⁷, 188⁻⁴⁸, 188⁻⁴⁹, 188⁻⁵⁰, 188⁻⁵⁴, 188⁻⁵⁵, 188⁻⁵⁷, частиною першою статті 189⁻¹, статтями 189⁻³, 190, 191, 193, 195⁻¹ - 195⁻⁶, статтями 204⁻¹, 204⁻³, 206⁻¹, 212⁻² - 212⁻²⁴ цього Кодексу, а також справи</p> |
|--|--|

| | |
|---|---|
| адміністративні правопорушення, вчинені особами віком від шістнадцяти до вісімнадцяти років. | про адміністративні правопорушення, вчинені особами віком від шістнадцяти до вісімнадцяти років. |
| <p>Стаття 255. Особи, які мають право складати протоколи про адміністративні правопорушення</p> <p>У справах про адміністративні правопорушення, що розглядаються органами, зазначеними в статтях 218 - 221 цього Кодексу, протоколи про правопорушення мають право складати:</p> <p>...</p> <p>9) представники громадських організацій або органів громадської самодіяльності:</p> <p>член громадського формування з охорони громадського порядку і державного кордону (статті 92, 148, 152, 154, 160, 175⁻¹, 179, 185⁻⁷, 186⁻², 186⁻⁴);</p> <p>члени громадських організацій осіб з інвалідністю (частини друга, третя і четверта статті 152⁻¹);</p> <p>громадський інспектор Українського товариства охорони пам'яток історії та культури (стаття 92);</p> <p>громадський інспектор з охорони довкілля (частина четверта статті 85, статті 88⁻¹, 91);</p> | <p>Стаття 255. Особи, які мають право складати протоколи про адміністративні правопорушення</p> <p>У справах про адміністративні правопорушення, що розглядаються органами, зазначеними в статтях 218 - 221 цього Кодексу, протоколи про правопорушення мають право складати:</p> <p>...</p> <p>9) представники громадських організацій або органів громадської самодіяльності:</p> <p>член громадського формування з охорони громадського порядку і державного кордону (статті 92, 148, 152, 154, 160, 175⁻¹, 179, 185⁻⁷, 186⁻², 186⁻⁴);</p> <p>члени громадських організацій осіб з інвалідністю (частини друга, третя і четверта статті 152⁻¹);</p> <p>громадський інспектор Українського товариства охорони пам'яток історії та культури (стаття 92);</p> <p>громадський інспектор з охорони довкілля (частина четверта статті 85, статті 88⁻¹, 91);</p> <p>уповноважена особа суб'єкта громадського нагляду (стаття 188⁵⁷);</p> |



Народний депутат України
САС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Королевська Наталія Юріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007FAE280094288F00
Дійсний до: 26.01.2023 0:00:00

Королевська Н.Ю.

Апарат Верховної Ради України
№ 128д9/1-2021/180619 від 03.06.2021



530520